
ZARZĄDZENIE NR 75/2017
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U.  z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/156/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku Rady Gminy 
Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: FE2A3867-0C74-4E53-8777-7361CA727C6D. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 170160,00 134840,00 7040,00 127800,00 0,00 35320,00 0,00 289433,00 289433,00
zmniejszenie -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 170160,00 136540,00 7040,00 129500,00 0,00 33620,00 0,00 289433,00 289433,00
przed zmianą 109460,00 74140,00 7040,00 67100,00 0,00 35320,00 0,00 273732,00 273732,00
zmniejszenie -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 109460,00 75840,00 7040,00 68800,00 0,00 33620,00 0,00 273732,00 273732,00
przed zmianą 15514,00 15514,00 0,00 15514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6400,00 -6400,00 0,00 -6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9114,00 9114,00 0,00 9114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15514,00 15514,00 0,00 15514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6400,00 -6400,00 0,00 -6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9114,00 9114,00 0,00 9114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8084134,00 7731674,00 6277619,00 1454055,00 0,00 352460,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32760,00 -32760,00 -32060,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32760,00 32760,00 24060,00 8700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8084134,00 7731674,00 6269619,00 1462055,00 0,00 352460,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3568401,00 3388521,00 2931052,00 457469,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24060,00 24060,00 24060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3591761,00 3411881,00 2955112,00 456769,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 569407,00 539947,00 469090,00 70857,00 0,00 29460,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 577407,00 547947,00 469090,00 78857,00 0,00 29460,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 

569407,00
0,00

8000,00
577407,00

Szkoły podstawowe

3568401,00
-700,00

24060,00
3591761,00

80104

80101

801

75818

758

8084134,00

8084134,00

Oświata i wychowanie
-32760,00
32760,00

Rezerwy ogólne i celowe

15514,00
-6400,00

0,00
9114,00

Różne rozliczenia

15514,00
-6400,00

0,00
9114,00

383192,00

383192,00

Ochotnicze straże pożarne
-1700,00
1700,00

459593,00
-1700,00
1700,00

459593,00

3 4

754

75412

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Załącznik do zarządzenia Nr 75/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 12 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: FE2A3867-0C74-4E53-8777-7361CA727C6D. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 26560,00 26560,00 0,00 26560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27260,00 27260,00 0,00 27260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 466221,00 456371,00 443770,00 12601,00 0,00 9850,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32060,00 -32060,00 -32060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434161,00 424311,00 411710,00 12601,00 0,00 9850,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 915729,00 664278,00 305280,00 358998,00 0,00 251451,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3855,00 -3855,00 -2365,00 -1490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7855,00 355,00 100,00 255,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 919729,00 660778,00 303015,00 357763,00 0,00 258951,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 57358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57358,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64858,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 323612,00 321052,00 287895,00 33157,00 0,00 2560,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1190,00 -1190,00 -200,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 322672,00 320112,00 287695,00 32417,00 0,00 2560,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 308555,00 308555,00 11685,00 296870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2165,00 -2165,00 -2165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 306395,00 306395,00 9520,00 296875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17049,00 17049,00 5700,00 11349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16649,00 16649,00 5800,00 10849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 806518,00 805154,00 153087,00 652067,00 0,00 1364,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 808918,00 807554,00 153087,00 654467,00 0,00 1364,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 195470,00 194906,00 50903,00 144003,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 197870,00 197306,00 50903,00 146403,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

197870,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

3 4

Nazwa Plan

2400,00

2400,00

0,00
195470,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

806518,00
0,00

808918,00

Pozostała działalność

17049,00
-500,00
100,00

16649,00

900

90015

85295

85228

85219

306395,00

308555,00
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

-2165,00
5,00

Ośrodki pomocy społecznej

323612,00
-1190,00

250,00
322672,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

57358,00
0,00

7500,00

64858,00

852

85214

Pomoc społeczna

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

915729,00
-3855,00
7855,00

919729,00

466221,00
-32060,00

0,00

434161,00

26560,00
0,00

700,00
27260,00

1

Dział Rozdział

Id: FE2A3867-0C74-4E53-8777-7361CA727C6D. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 22476591,53 13644585,53 8885615,27 4758970,26 169250,00 8392756,00 270000,00 1845781,00 1845781,00
zmniejszenie -44715,00 -43015,00 -34425,00 -8590,00 0,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44715,00 37215,00 24160,00 13055,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22476591,53 13638785,53 8875350,27 4763435,26 169250,00 8398556,00 270000,00 1845781,00 1845781,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

24322372,53

3 4

Nazwa Plan

44715,00
Wydatki razem:

24322372,53
-44715,00

1

Dział Rozdział

Id: FE2A3867-0C74-4E53-8777-7361CA727C6D. Podpisany Strona 3




